
Postanowienie Nr 14/06

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 9 października 2006 r.

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 
dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.1) oraz § 12 ust.1 i 5 – 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 

r.  w  sprawie  sposobu  zgłoszenia  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzory 

zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych… r. (M.P. Nr 61, poz. 

641 z późń. zm.)

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Odwołuje  się  Siwek  Bogumiła  ze  składu  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Turku,  ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W  skład  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Turku  powołuje  się  Orligóra  Ewelinę 

zamieszkałą Turkowice.

3. Załącznik nr 53 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia.

§ 2

1. Odwołuje się Raszewską Ewę ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kawęczynie, ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Kawęczynie powołuje się Osiborską Karolinę 

zamieszkałą Tokary Drugie.

3. Załącznik nr 49 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta y og oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.ł ł  
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127.



§ 3

1. Odwołuje się Rymarowicz Barbarę oraz Michałowicz Mieczysława ze składu Gminnej 

Komisji Wyborczej w Kramsku, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w 

komisji.

2. Załącznik nr 23 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia.

§ 4

1. Odwołuje się Marszewską Anitę ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Osieku Małym, 

ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 17 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia.

§ 5

1. Odwołuje się Augustyniak Lidię ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Tuliszkowie, 

ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 52 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia.

§ 6

1. Odwołuje się Babiarczyk Iwonę ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Turku, ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 5 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 6 do niniejszego postanowienia.

§ 7

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz Wyborczy 
w Koninie

     /-/ Paweł Sypniewski



 

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 14/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 9 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Turku

1. Serbin Jolanta - Słodków Kolonia

2. Włodarczyk Alicja - Chlebów

3. Młotkiewicz Grażyna - Słodków

4. Taras Czesław - Cisew

5. Orligóra Ewelina - Turkowice

6. Baranowska Krystyna - Żuki

7. Kłyż Roman - Kaczki Średnie

 



 

Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 14/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 9 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Kawęczynie

1. Osiborska Karolina - Tokary Drugie

2. Misiak Małgorzata - Milejów

3. Górska Małgorzata - Ciemień

4. Włodarska Wioletta - Kawęczyn

5. Ambroziak-Juszczak Halina - Tokary Pierwsze

6. Rusek Zofia - Dzierzbotki

7. Walczak Kamila - Milejów

 



 

Załącznik Nr 3 do Postanowienia Nr 14/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 9 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Kramsku

1. Tylkowska Wioletta - Konstantynów

2. Błaszczyk Barbara - Kramsk

3. Krajewski Piotr - Winnica

4. Dankowski Sławomir - Kramsk

5. Chmielewska Krystyna - Podbór

6. Kordyl Maria - Grąblin

7. Błaszczyk Bogdan - Rudzica Kolonia

 



 

Załącznik Nr 4 do Postanowienia Nr 14/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 9 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Osieku Małym

1. Słowińska Joanna - Osiek Wielki

2. Szymczak Józef - Kolonia Osiek Mały

3. Gabrysiak Andrzej - Lipiny

4. Janiak Ewelina - Osiek Mały

5. Frankowska Mariola - Młynek

6. Miśkiewicz Mateusz - Dęby Szlacheckie

7. Zawadzki Grzegorz - Osiek Wielki

 



 

Załącznik Nr 5 do Postanowienia Nr 14/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 9 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Tuliszkowie

1. Olejniczak Paweł - Tuliszków

2. Sompolska Beata Jolanta - Ogorzelczyn

3. Woźniak Katarzyna - Krępa

4. Kubacki Bogdan - Tuliszków

5. Brylińska Krystyna - Tuliszków

6. Małolepsza Agnieszka - Tuliszków

7. Ścisła Anna - Wróblina

8. Konieczka Krzysztof - Tuliszków

 



 

Załącznik Nr 6 do Postanowienia Nr 14/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 9 października 2006 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Turku

1. sędzia Matysiak Witold - Turek

2. Wysocka Magdalena - Władysławów

3. Kubiak Irena - Turek

4. Bartosik Barbara - Turek

5. Janik Jan Zdzisław - Turek

6. Spławski Błażej - Turek

7. Stolarek Bartosz - Turek

8. Makowski Zbigniew - Turek

 


